
 

MATURITNÍ KALENDÁŘ – JARO 2020/2021 

→ 20. listopadu – nahlášení tématu maturitní práce/praktické zkoušky učiteli 

semináře 

→ 1. prosince – odevzdání vyplněné a podepsané přihlášky do ředitelny, příp. 

společně s doporučením školského poradenského zařízení  

→ během několika dnů pak je potřeba zkontrolovat a případně opravit zaslaný 

výpis z přihlášky, další změny v přihlášených předmětech nebudou možné 

→ 13. ledna – v ředitelně vyzvednout a podepsat zadání maturitní 

práce/praktické zkoušky 

→ 31. března – odevzdání (schváleného) vlastního seznamu četby z ČJL  

→ 31. března – odevzdání maturitní práce 

→ 31. března – podání žádosti o nahrazení zkoušky z cizího jazyka (+ ověřená 

kopie diplomu) 

→ 5. – 9. dubna – písemné práce a písemné zkoušky 

→ 27. dubna – praktická zkouška z EVH 

→ 28. dubna – uzávěrka klasifikace 

→ 30. dubna – předání vysvědčení a posudků maturitních prací 

→ 3. – 7. května – didaktické testy společné části 

→ (14.) a 17. – 21. května – obhajoby maturitních prací, ústní zkoušky 

→ 28. května – předání maturitních vysvědčení 

 

Termíny odevzdání dokumentů jsou úplně nejzazší, není možné jejich posunutí. 

V případě trvajícího uzavření škol bude umožněno prozatímní odevzdání 

v elektronické formě, informace vždy dostanete mailem. 

 

Lucie Bohatá, zástupce ředitele 


